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Merre menjek? 

Rajt – Salföldi 
Major E.P. 

- - - - - Kék-zöld jelzésen indulunk, majd 150 méterre 
enyhén balra a kék T-jelzésen felfelé 

Csönge-hegyi kilátó 
E.P. önpecsételő 

0.93 67 0.93 67 21 Kék T-jelzésen vissza a faluba, majd a Rákóczi 
utcán jobbra 

Salföld, Rákóczi u. 
vége 

1.06 0 1.99 67 21 földúton tovább egyenesen a piros jelzésig 

Piros jelzés 1.43 36 3.42 103 32 piros jelzés 

Salföldi 
Kolostorrom E.P. 

0.48 33 3.90 136 42 piros jelzés 

Csönge-hegy, 
Piros-Kék elágazás 

0.51 60 4.41 196 59 a hegytetőn jobbra a kék jelzésen, nagy fehér 
K-betű 

Szőlőültetvény, 
T-elágazás 

1.30 7 5.71 203 61 T-elágazásnál a földúton balra, majd 75 méter 
után jobbra az erdő felé 

Zöld jelzés 0.99 70 6.70 273 83 zöld jelzés, majd 170 méter után balra tovább 
a zöldön 

Zöld háromszög 0.44 21 7.14 294 87 jobbra fel a hegyre a zöld háromszögön 

Tóti-hegy, 
hegycsúcs E.P. 

0.29 42 7.43 336 99 vissza a zöld háromszögön, majd a zöldön 
egészen a kék-zöld jelzésig 

Kék, zöld jelzés, 
Aligvári major 

1.73 8 9.16 344 100 balra a kék-zöld jelzésre, 190 méter után 
élesen jobbra vissza a faluba 

Cél – Salföldi Major 
E.P. 

1.32 0 10.49 344 100 Gratulálunk! 

 


